# 第1回[関西]統合型リゾート産業展

1st JAPAN IR EXPO 2019

報道関係者各位 プレスリリース

2019年4月23日

[関西] 統合型リゾート産業展実行委員会

第1回 [関西] 統合型リゾート産業展・第1回 夢洲 次世代まちづくり EXPO 基調講演に大阪観光局理事長 溝畑 宏 氏、大阪市経済戦略局 局長 柏木 陸照 氏、 大阪府商工労働部 部長 西田 淳一 氏が登壇決定

[関西] 統合型リゾート産業展/夢洲 次世代まちづくり EXPO 実行委員会は 2019 年 5 月 15 日 (水)・16 日 (木) インテックス大阪にて、「第 1 回 [関西] 統合型リゾート産業展」及び「第 1 回 夢洲 次世代まちづくり EXPO (運営事務局:株式会社イノベント/実行委員長:堀 正人)を開催いたします。



### 夢洲開発のキーマンが基調講演に登壇決定。聴講受付開始。

本展の基調講演に、大阪府・大阪市 IR 推進会議 座長 / (公財) 大阪観光局 理事長 溝畑 宏 氏、大阪市経済戦略局 局長 柏木 陸照 氏、大阪府商工労働部 部長 西田 淳一 氏の登壇が決定しました。講演時間は各回 30 分で、公式ホームページより受講申込が必要です。

#### グローバルに IR を展開するオペレーター7社が出展、講演とパネルディスカッションに登壇

世界各国で IR を展開するオペレーター7 社の出展が決定しており、出展各社の経営トップが講演とパネルディスカッションを行います。

出展決定オペレーター(2019年4月22日時点)

- シーザーズ・エンターテインメント
- ゲンティン・シンガポール
- 単ヤラクシー・エンターテインメント
- メルコリゾーツ&エンターテインメント
- 日本 MGM リゾーツ
- サンズ
- ウィン・リゾーツ















オペレーター講演・パネルディスカッション登壇者(予定)















- ・ シーザーズ・エンターテインメント 国際開発 社長 スティーブン・タイト 氏
- ・ ギャラクシー・エンターテインメント 最高執行責任者 テッド・チャン 氏
- ・ ゲンティン・シンガポール 代表取締役社長 タン・ヒーテック 氏
- ・ メルコリゾーツ&エンターテインメント エグゼクティブ・バイスプレジデント 兼 最高財務責任者(CFO) メルコリゾーツ&エンターテインメントジャパン 代表取締役最高責任者(CEO) ジェフリー・デイビス 氏
- ・ 日本 MGM リゾーツ 代表執行役員 兼 CEO エド・バワーズ 氏
- ラスベガス・サンズ グローバル開発 マネージング・ダイレクター マリーナベイサンズ 代表執行役 兼 CEOジョージ・タナシェヴィッチ 氏
- ウィン・リゾーツ・ディベロップメント・ジャパン 代表クリス・ゴードン 氏



2019 年 1 月開催「北海道 IR ショーケース」 基調講演の様子

#### く「[関西] 統合型リゾート産業展」開催概要>

イベント名: 第1回[関西]統合型リゾート産業展

第1回 夢洲 次世代まちづくり EXPO

会期 : 2019年5月15日(水)10:00~17:00·16日(木)10:00~16:00

開催場所 : インテックス大阪(大阪府大阪市住之江区南港北 1-5-102)

主催 : [関西] 統合型リゾート産業展/夢洲 次世代まちづくり EXPO 実行委員会

運営事務局 : (株)イノベント(〒107-0062 東京都港区南青山 3-1-31 NBF 南青山ビル 2F)

後援・協力: (公社)関西経済連合会、(一社)関西経済同友会、大阪商工会議所、(一社)大阪青年会議所、

(公財)大阪観光局、(一財)関西観光本部、(公社)京都府観光連盟、

(公社)ひょうごツーリズム協会、(公社)びわこビジターズビューロー、(一財)徳島県観光協会、(公社)国際観光施設協会、(一社)日本インバウンド連合会、(一社)日本コンベンション協会、

IR\*ゲーミング学会、夢洲新産業創造研究会、(一社)IR 産業推進機構、

(一財)大阪国際経済振興センター 他

公式 HP : https://www.ir-expo.jp/

#### 【報道関係者様からのお問合せ先】

TEL: 03-6812-9422 FAX: 03-5413-8830 Mail: v-ir-expo@innovent.co.jp 担当:加藤

展示会の事前取材、及び、展示会期中のご取材をご希望の報道関係者の方は、

公式ホームページのプレス登録フォーム、または、別紙プレス登録シートにて、ご登録をお願い致します。 また、今後、本展示会以外にも IR に関連する情報をお送りします。

## 第1回[関西]統合型リゾート産業展 プレス登録シート

〈返信 FAX: 03-5413-8830〉

Mail0423

展示会期中のご取材をご希望の報道関係者の方は、下記に必要事項をご記入の上 FAX またはメールにてお送りください。

- ・ 会期中取材をご希望される方には、当日の受付方法等を会期前に改めてご連絡差し上げます。
- ・ 掲載予定媒体が決まっていないフリーランスの方等、事務局が報道関係者でないと判断させていただいた場合にはプレスと してご登録いただけない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

該当する事項に図をご記入ください。

#### 会期中取材

撮影のご希望	□ スチール □ ムービー	□ なし	参加人数		名
取材予定日時	□5月15日(水)(	寺) 頃	□5月16日(木)	(	時) 頃
企業名		媒体名			
所在地					
部署		役職			
氏名		電話番号			
FAX 番号		携帯電話			
E-MAIL	@				
貴媒体で本展示会の掲載予定がある場合					
媒体名					
掲載日				-	
内 容					

TEL: 03-6812-9422 FAX: 03-5413-8830 Mail: v-ir-expo@innovent.co.jp 担当:加藤